РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20  сентября 2017 года № 2731
г. Зеленоградск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации МО «Зеленоградский район» от 11 января 2013 года № 4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Зеленоградский район для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов»

   В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Зеленоградской территориальной избирательной комиссии от 18.09.2017 года №  39/153-4,     администрация    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО «Зеленоградский район» от 11 января 2013 года № 4 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Зеленоградский район для проведения всех выборов, референдумов Калининградской области и местных референдумов» изменив место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования избирательного участка № 151: Вместо слов «г. Зеленоградск, ул. Октябрьская, 7, здание МБОУ «Детский дом»; тел.8(40150) 3-28-97» следует читать  «г. Зеленоградск, ул. Октябрьская, 4, зал борьбы МАОУ ДО ДЮСШ «Янтарь»; тел.8(40150) 3-28-97».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Калининградской области и в Зеленоградскую территориальную избирательную комиссию.
3. Управлению делами (Бачарина Н.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» и разместить на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Андронова Р.А.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					        С.А. Кошевой